
 

ZARZĄDZENIE Nr 69/2011 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 08 grudnia 2011 roku 

 
 

w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Myśliborskim  
 

 

Na podstawie art.76 ust.1 oraz art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r., nr 149, poz. 887) 

zarządzam,  co następuje: 

 

 

§1. Wyznaczam  Powiatowy Zespół Placówek Opiekuoczo – Wychowawczych z 

siedzibą w Dębnie jako organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Myśliborskim. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Zespołu 

Placówek Opiekuoczo – Wychowawczych w Dębnie.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia                 

1 stycznia 2012 roku. 

  

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 


